
   

AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  

 

Página 1 de 1 
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA                           

CONVOCATORIA Y LAS BASES 

 

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal 

referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar las Bases que han de regir la convocatoria y el proceso de 

selección para cubrir una plaza de taquillero de piscina municipal. 

 

SEGUNDO. Convocar las pruebas. 

 

TERCERO. Publicar el texto íntegro de las bases reguladoras de las pruebas 

selectivas en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

(https://lagarrovilla.sedelectronica.es/info.0), Bando Móvil y Página Web. 

 

 

La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, 

Mª Belén Solís Cerro 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
3Y

N
AM

H
TP

5H
W

7G
YN

X9
4L

EE
3A

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ag

ar
ro

vi
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

https://lagarrovilla.sedelectronica.es/info.0

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Garrovilla
	2023-05-15T08:54:51+0200
	GARROVILLA (LA)
	MARIA BELEN SOLIS CERRO - 50091221G (FIRMA)
	Lo acepto




